
UCHWAŁA NR XXXV/188/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 lutego 2009 r.

w sprawie: załatwienia skargi Pani Danuty Skalmierskiej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz .U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, poz.1441 i Nr 175, póz.1457 ; z 2006r. Nr 17, poz.128 i nr 181, póz.1337;
z 2007 r. Nr 48 , póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218 ; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111,
Nr 223, póz. 1458) w związku z art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego
(tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, póz. 1071; z 2001 r. Nr 49, póz. 509; z 2002 r. Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271, Nr 169, póz. 1387; z 2003 r. Nr 130, póz. 1188, Nr 170, póz. 1660;
z 2004 r. Nr 162, póz. 1692; z 2005 r. Nr 64, póz. 565, Nr 78, póz. 682; z 2008 r. Nr 229,
póz. 1539) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XXVII/149/S/08 Rady
Miejskiej  w  Żychlinie  z  dnia  22  września  2008  r.  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  Państwa
Danuty i Bogusława Skalmierskich na działalność Burmistrza Gminy Zychlin Pana Grzegorza
Ambroziaka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                             Przewodnicząca Rady
                                                                                                                  /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XXXV/188/09

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 25 lutego 2008 r.

w sprawie: załatwienia skargi Pani Danuty Skalmierskiej.

Uprzednio, Rada Miejska w Zychlinie rozpatrywała skargę Państwa Danuty i Bogusława

Skalmierskich na działalność Burmistrza Gminy Żychlin Pana Grzegorza Ambroziaka.

W tym zakresie została podjęta Uchwała Nr XXVII/149/S/08 Rady Miejskiej w Zychlinie

z dnia 22 września 2008 r.

Postanowieniem z dnia 22 stycznia 2009 r. Starosta Kutnowski przekazał Radzie Miejskiej

w Żychlinie skargę Pani Danuty Skalmierskiej, zam. Żabików 11, 99 - 320 Żychlin

na działalność Urzędu Gminy Żychlin, reprezentowanego przez Burmistrza Pana

Grzegorza Ambroziaka, dotyczącą budowy wodociągu wiejskiego we wsi Żabików.

Skarżąca ponowiła skargę bez wskazania nowych okoliczności. W tym stanie rzeczy , a także

wobec spełnienia przesłanek określonych w art. 239 § l kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska w Zychlinie podtrzymała swoje poprzednie stanowisko wyrażone w w/w uchwale.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XXXV/188/09
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





